
VENDITA

CODICE IMMOBILE

V001549

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Catania 150mq
€ 143.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

6
4
2
2
1

0
0
0
1
1
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VENDITA

CODICE IMMOBILE
V001549

Appartamento a
Catania 150mq
€ 143.000,00

SicilProperty, agenzia immobiliare Catania, propone in Vendita a Catania nella Via Carini 21

appartamento in corso di ristrutturazione di mq 150 circa con possibilità di ampliamento utilizzando i

sottotetti di proprietà esclusiva. 

L'immobile è composto da un ingresso su soggiorno living, cucina, bagno di rappresentanza, due camere

da letto di cui una con bagno in camera; il livello superiore è composto da una camera ed un terrazzo di

20mq circa di proprietà esclusiva, ulteriore camera accessibile dal terrazzo e/o piano sottostante.

Predisposizione impianto di riscaldamento, predisposizione impianto elettrico, progetto approvato dal

Genio civile e dagli organi competenti, tetti rifatti.

Soluzione architettonica studiata per offrire un'abitazione esclusiva e dinamica.

Vendesi Euro 143.000 nello stato in cui si trova .

Codice Immobile: V1549 oppure V001549.

Visita il Ns sito inserendo il codice immobile per ulteriori dettagli.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130.

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su Facebook, Twitter, Linkln, Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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